

ScreenRoll – nowoczesny sposób na ochronę przed słońcem w domu i w biurze

W nagrzanym pomieszczeniu, gdzie promienie słoneczne odbijają się od monitora komputera czy ekranu telewizora nie sposób się skoncentrować. Mamy na ten problem świetne rozwiązanie – system rolet zewnętrznych oraz wewnętrznych ScreenRoll firmy Vertex S.A.



VERTEX

Komfort

Rolety ScreenRoll umożliwiają zachowanie komfortowej temperatury w pomieszczeniach np. mocno przeszklonych, które są narażone szczególnie intensywnie na oddziaływanie promieni słonecznych. Stanowią idealną osłonę w słoneczne dni. Dzięki swojej specyficie, pomagają redukować koszty energii elektrycznej zużywanej latem przez urządzenia klimatyzacyjne. Natomiast zimą zapobiegają utracie ciepła. Dodatkowo redukują zjawisko refleksów słonecznych na monitorach i ekranach.

Odporność

Materiały z jakich są wykonane rolety to wysokiej klasy tkaniny poliestrowe odporne na warunki atmosferyczne. Wytrzymują temperatury od -40°C do $+80^{\circ}\text{C}$. Są niepalne, co stanowi atut w kontekście bezpieczeństwa. Pochłaniają do 90% ciepła wytwarzanego przez słońce.

Ponadto, przyczyniają się do zachowania prywatności zapewniając pełną wizję na zewnątrz przy jednoczesnym blokowaniu widoku do wewnątrz. Dostępne są w opcji ze sterowaniem ręcznym lub elektrycznym.

Zastosowanie

Systemy ScreenRoll stosowane są przede wszystkim w budynkach o dużych przeszkleniach np. biurowce czy lofty. Jednak coraz bardziej zyskują na popularności w mieszkaniach i domach. Nowoczesny design sprawia, że są ciekawym, a zarazem funkcjonalnym elementem dekoracyjnym.

Zapraszamy do odwiedzenia strony internetowej firmy Vertex. Znajdą tam Państwo informację o tych produktach, jak i o innych rozwiązaniach.

www.vertex.pl



Vertex S.A.



ScreenRoll czyli nowoczesne systemy rolet wewnętrznych i zewnętrznych

Zatrzymują do 90 % energii słonecznej.

Zapewniają prywatność, przy jednoczesnym zachowaniu pełnej wizji na zewnątrz.

Wysokiej klasy tkaniny poliestrowe odporne są na warunki atmosferyczne, ogień i kurz. Jednocześnie łatwe do utrzymania w czystości.

Zwiększają energooszczędność.

Nadają budynkom i wnętrzom nowoczesny wygląd i niepowtarzalny charakter.



www.vertex.pl